



# ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W DNIU OTWARTYM 11.04.2024 R.

## Aktywności Wydziału Nauk Społecznych

### Aktywności w Bibliotece UWM

- zbiórka o 10.00
- Biblioteka UWM, stoisko WNS, ul. Oczapowskiego 12B
- GRA TERENOWA** „Odnajdź się w naszej społeczności!”

Siema! Wicie czym zajmuje się Wydział Nauk Społecznych (WNS)? My też nie, ale wiemy, że robią grę terenową. 10 stacji pociągu WNS! Kilka lat różnych kierunków studiów w krótkim czasie. Brzmi jak Pendolino pełne zagadek i wyzwań związanych z kierunkami. *Na której stacji się zatrzymacie?*

### Aktywności na Wydziale

- 10.00 – 12.00
- Wydział Nauk Społecznych, ul. Dybowskiego 13
- Aktywności do wyboru zamieszczone poniżej

Tytuł aktywności	Opis aktywności
„Animowane uśmiechem” – warsztaty plastyczno-animacyjne	Studenci pedagogiki podzielą się z Wami umiejętnościami wykonania prostych prac plastycznych oraz zaproszą Was do udziału w grach i zabawach animacyjno-integracyjnych. Ideą warsztatów jest zapoznanie się ze studentami pedagogiki i, poprzez twórcze współdziałanie, poznawanie aktywnej i radosnej strony działań opiekuńczo-pedagogicznych.
Kreatywność w ruchu i bezruchu	Warsztaty będą skoncentrowane na poznaniu kreatywnych sposobów pracy z wykorzystaniem metod ruchowych oraz kart metaforycznych.
#grybezpradu #planszowki	Gramy we własne planszówki – zapraszamy wszystkich fanów gier planszowych i nie tylko na niezwykle ciekawe spotkanie z planszówkami stworzonymi przez studentów na zajęciach – partycypacja, innowacje, zarządzanie lokalne. Dowiedziecie się również, dlaczego studenci analityki i zarządzani publicznego grają na zajęciach w gry?
#NewChallenge – QUIZ wiedzy o świecie politycznym!	Nowoczesny quiz wiedzy o świecie politycznym! Znasz czołowe postaci sceny politycznej Polski, a może np. również USA, Francji, Niemiec czy Chin? Kojarzysz „kultowe” miejsca/budynki z różnych części świata i naszego kraju? A może chcesz je w ciekawy sposób poznać...? Zapraszamy wszystkich zainteresowanych. #ZafiksujSięNaPolitykę
Wojna w Strefie Gazy: aspekty polityczno-humanitarne	Zapraszamy do udziału w miniwykładzie zaprezentowanym przez doktor Magdalenę Kumelską-Koniecko na temat wojny w Strefie Gazy.
Polska Policja wczoraj i dziś – wyzwania na trudne czasy	Zapraszamy do udziału w miniwykładzie zaprezentowany przez profesora Dominika Hryszkiewicza na temat funkcjonowania polskiej policji.
Witajcie w naszej bajce! Zabawy muzyczne i animacje z chustą „Klanzy”	Proponujemy udział w zabawach, podczas których będziecie mogli ilustrować przy użyciu perkusjonaliów i innych instrumentów krótkie bajki i zabawne historyjki – liczy się kreatywność, refleks i poczucie humoru – cechy poszukiwane u kandydatów na nauczycieli wczesnej edukacji. Instrumentacja bajek będzie przeplatana zabawami z chustą animacyjną, a także muzyką na żywo w wykonaniu pracowników Katedry Dydaktyki i Wczesnej Edukacji oraz studentów.
Hokus-fokus albo Alicja po drugiej stronie lustra	Pewnie kojarzycie z seriali policyjnych sale przesłuchań, w których – na zmianę – dobry i zły glina „maglują” podejrzanego. Na jednej ze ścian jest duże lustro, a za lustrem... Zapraszamy do sali z „dużym lustrem”. Nie będziemy Was „maglować”, ale pokażemy w jaki sposób my – socjolodzy taką salę wykorzystujemy i w jaki sposób legalnie podglądamy i podsłuchujemy cudze rozmowy.
Psycho Korner	Czym jest psychologia? Kto tu rządzi – ja czy mój mózg? Jakie są tajniki przetrwania studiów? Porozmawiajcie ze studentami Psychologii i rozwiążcie przygotowane przez nich zadania psychologiczne, aby znaleźć odpowiedź na te i inne nurtujące Was pytania!
Przejdź się z laską – doświadczyć braku wzroku	Zapraszamy na zajęcia, podczas których będziecie mieli okazję dowiedzieć się wielu ciekawych informacji o pedagogice specjalnej, a także będziecie mogli doświadczyć przez chwilę bycia osobą niewidomą i poruszania się z białą laską określoną trasą.
Spotkanie z funkcjonariuszami Służby Więziennej	Interesujesz się resocjalizacją? Zapraszamy na spotkanie z funkcjonariuszami Służby Więziennej, którzy opowiedzą Wam o tajnikach więziennictwa i pracy w środowiskach inkarcerowanych.
Praca (socjalna) dla Ciebie!	W strefie pracy socjalnej zapraszamy do udziału w quizach: mity i fakty o pracy socjalnej, sprawdź, czy pomaganie leży w twojej naturze, moje predyspozycje do pracy z ludźmi. Wspólnie przygotujemy plakietki z napisem I LOVE PRACA SOCJALNA i porozmawiamy o zawodzie pracownika socjalnego.

